
                                                Uchwała Nr 249/XLVIII/2018 

Rady Gminy Załuski 

z 11 kwietnia 2018 roku 

 

 

sprawie podziału gminy  Załuski na  stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich 

numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

 

 

Na podstawie art. 12 § 2-3, § 11-13  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 roku, poz. 15 z późn. zm.) w związku z  art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 

11 stycznia 2018 roku – o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w 

procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. 

U. z 2018 r., poz. 130) Rada Gminy Załuski uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się podziału gminy Załuski na 5 stałych obwodów głosowania. 

 

§ 2. 

 

Numery obwodów głosowania ich granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 

określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 4. 

 

Uchwała podlega niezwłocznie przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Ciechanowie.  

§ 5. 

 

Na uchwałę Rady Gminy  w sprawie  podziału na obwody głosowania , wyborcom w liczbie 

co najmniej 15, przysługuje  prawo wniesienia  skargi do Komisarza Wyborczego w 

Ciechanowie,  w terminie 5 dni od daty podania  jej do publicznej wiadomości.  

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego  oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

 

        

 

                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy Załuski 

 

                                                                                           Edward Aleksandrowski 

 



     

        
 

 

Załącznik  

do uchwały Nr 249/XLVIII/2018 

 Rady Gminy Załuski 

 z 11 kwietnia 2018 r. 

 

 

 

Numer 

obwodu 

głosowa

nia 

Granice obwodu głosowania 

 

 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

 

Numer okręgu 

wyborczego  w 

wyborach do 

Rady Gminy 

Załuski 

 

Liczba 

mieszkańcó

w w 

obwodzie 

1 Miejscowości:  Koryciska,  

Smulska, Załuski, Wilamy 

Urząd Gminy                       

w Załuskach,  

Załuski 67,  

09-142 Załuski 

1, 5 

 

832 

2 Miejscowości: Nowe Olszyny, 

Stare Olszyny, Stróżewo, 

Zdunowo 

Szkoła Podstawowa im. 

Władysława St. 

Reymonta                            

w Stróżewie,  

Stróżewo 50,                 

09-142 Załuski 

2, 3, 4 938 

3 Miejscowości: Karolinowo, 

Michałówek, Nowe Wrońska, 

Przyborowice Dolne, 

Przyborowice Górne,  Słotwin, 

Stare Wrońska, Szczytniki, 

Szczytno 

Szkoła Podstawowa 

im. Św. Stanisława 

Kostki w Szczytnie,  

Szczytno 8,               

09-142 Załuski 

6, 7, 8, 9 1470 

4 Miejscowości: Falbogi 

Wielkie,   Gostolin, Kroczewo 

Niepiekła, Sobole, Wojny 

Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II w 

Kroczewie, Kroczewo 

136,             

09-142 Załuski 

10, 11, 12 1124 

5 Miejscowości: Kamienica, 

Kamienica-Wygoda, 

Naborówiec, Naborowo, 

Naborowo-Parcele, Sadówiec, 

Złotopolice 

Szkoła Podstawowa 

im. ks. Jana 

Twardowskiego               

w Kamienicy, 

Kamienica 44A,                 

09-142 Załuski 

13, 14, 15 1309 

 

 

       

            Przewodniczący Rady Gminy Załuski 

 

                                                                          Edward Aleksandrowski 

 

     



        


